
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  David Chromý 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Spolehlivost vybraného (vybraných) indikátoru 

technické analýzy  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavní cíl i dílčí cíle práce jsou formulovány v úvodu práce. Dále autor představuje základní principy 

technické a psychologické analýzy a principy money managementu. Následně popisuje dva vybrané 

indikátory, které použije pro následné analýzy, jejich podstatu a způsob výpočtu. V této části některé 

vzorce obsahují chyby (např. 2.3, 2.8, 2.9) či neúplný popis (2.8, 2.9) nebo matoucí zápis. Bylo by 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

vhodné více využívat horní a dolní indexace. V další části autor představuje pojem obchodní strategie 

a popisuje strategie použité ve vlastní analýze spolu s výběrem akciových titulů pro následnou 

analýzu. Dále uvádí způsob určení úspěšnosti obchodní strategie. V tomto zaměňuje pojem strategie a 

úspěšnost strategie (Buy&Hold vs. WinRate). V popisu zkoumané strategie jsou chyby a nepřesnosti. 

V textu zřejmě došlo k posunu číslování nákupní strategie 3.3 a prodejních strategií A 3.4, B 3.5 a 

vztah Tenkan-Sen a Kijun-Sen je s ohledem na popis nákupní strategie chybně označen ve formálním 

popisu 3.3. Pro prodejní strategii musí být ADX14 menší než 25 ne 24. Všechny tři výstupní strategie 

byly porovnány a výsledky sumarizovány. Cíle i dílčí cíle práce byly splněny. S ohledem na vyšší 

výskyt nepřesností a chyb v textu práce hodnotím práci stupněm velmi dobře a doporučuji ji k 

obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jaký byl klíč byl použit pro výběr akciových titulů? 

2. Je možné, že spolu souvisí vzájemný vztah výsledků tří strategií a sektor jednotlivých akciových 

titulů?            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4.5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 


